
 

UCHWAŁA NR XXIX/400/2026 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 19 stycznia 2026 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2026. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 5 000 zł na zadanie: 
 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA   

  

64. 
Dofinansowanie konkursu międzyprzedszkolnego „Moje miasto – moja 

historia” – Przedszkole nr 108 
MCOO/P 108 5 000,00 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadnia przyjętego uchwałą nr XXIII/288/2025 z dnia 21 lipca 

2025 w następujący sposób: 
z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY   

  

15. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2 os. Teatralne – remont 

sanitariatów, inne prace remontowe 

MCOO/ZSOS 

2 
80 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY   

  

15. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2 os. Teatralne – remont 

sali lekcyjnej, inne prace remontowe 

MCOO/ZSOS 

2 
80 000,00 

 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadnia przyjętego uchwałą nr XXIII/288/2025 z dnia 21 lipca 

2025 w następujący sposób: 
z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY   

  

19. 
Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie – kontynuacja wymiany okien, inne 

prace remontowe 
MCOO/ SP80 80 000,00 

 



 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY   

  

19. 
Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie – remont łazienki, inne prace 

remontowe 
MCOO/ SP 80 80 000,00 

 

§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy zadnia przyjętego uchwałą nr XXIII/288/2025 z dnia 21 lipca 

2025 w następujący sposób: 
z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY   

  

21. 
Szkoła Podstawowa nr 91 os. Handlowe – cyklinowanie i malowanie 

parkietów, łazienki, inne prace remontowe 
MCOO/SP 91 80 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY   

  

21. 
Szkoła Podstawowa nr 91 os. Handlowe – wymiana pionów wodno-

kanalizacyjnych w toaletach chłopców, inne prace remontowe 
MCOO/SP 91 80 000,00 

 

§ 5. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 12 000 zł na zadanie: 
 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY     

6. Modernizacja strony internetowej. WD 12 000,00 

 

§ 6. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 35 000 zł na zadanie: 
 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA   

  

65. 
Dofinansowanie Jubileuszowej XV edycji "Międzynarodowych Dni Kultury 

Romskiej" 
CM im. Jordana   20 000,00 

66. 
Dofinansowanie Przeglądu Muzycznego „Muzykowanie u Carl Orffa – Na 

krakowska nutę” - Przedszkole nr 46 
MCOO/ P 46 5 000,00 

67. Dofinansowanie Dnia Rodziny i Dnia Dziecka – Przedszkole nr 46 MCOO/ P 46 6 000,00 

68. Dofinansowanie Pikniku Rodzinnego – Przedszkole nr 96 MCOO/ P 96 4 000,00 

 



§ 7. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/288/2025 z dnia 21 lipca 2025 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY   

  

5. Przedszkole nr 96 os. Zielone – remont ogrodzenia, inne prace remontowe MCOO/P 96 80 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY   

  

5. 
Przedszkole nr 96 os. Zielone – remont sanitariatów, inne prace 

remontowe 
MCOO/P 96 80 000,00 

 

§ 8. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 15 000 zł na zadanie: 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ  
  

8. 
Dofinansowanie zakupów i remontów – YACHT CLUB KRAKÓW – 

SEKCJA KAJAKOWA 
ZIS   15 000,00 

 

§ 9. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/288/2025 z dnia 21 lipca 2025 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

J) 
WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY   
  

1. 

Dofinansowanie imprez integracyjnych i jubileuszowych (tryb 

pozakonkursowy zgodnie z ustawą z 24.04.2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie – art. 19 a) – I - IV kwartał 

Wydział Dialogu, 

Konsultacji i 

Kontaktu 

Obywatelskiego 

15 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

J) 
WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY   
  

1. 

Dofinansowanie imprez integracyjnych i jubileuszowych (tryb 

pozakonkursowy zgodnie z ustawą z 24.04.2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie – art. 19 a) – I - IV kwartał 

Wydział Polityki 

Społecznej, 

Równości i 

Zdrowia 

15 000,00 

 

 

 



 

10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 
                                                                                               

Mariusz Woda                              

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskami Dyrekcji palcówek oświatowych oraz konieczności 

dostosowania strony internetowej do wymogów bezpieczeństwa. 

                             


